(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

ERSI ABRUZZO
(Esercizio 2023)
DATI SUI PAGAMENTI

Progressivo pag[;amt:nto Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa Plaﬁr::;::ila(:izntl Natura del Piano dei Conti finanziario
1 03/10/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 62,30 |AUTOSTRADE PER L'ITALIA S.P.A PEDAGGI AUTOSTRADALI 06/09/2023 - 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
08/09/2023
2 03/10/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 13,71 |AUTOSTRADE PER L'ITALIA S.P.A PEDAGGI AUTOSTRADALI 06/09/2023 - 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
08/09/2023
3 03/10/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3,00 [ TELEPASS S.P.A. CANONE TELEPASS MESE AGOSTO 2023 | 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
4 03/10/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 0,66 [ TELEPASS S.P.A. CANONE TELEPASS MESE AGOSTO 2023 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
5 04/10/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.200,00 R Fatt. N. 28 del 02/08/2023 - INCARICO PER | 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
PATROCINIO LEGALE CAM/ERSI - Fattura
n.ro 28 del 02/08/2023 48/19 Trib.L'Aquila
ERSI c/CAM + Altri
6 04/10/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.647,00 [INFOTEAM SRL SERVIZIO PROTEZIONE DATI - PERIODO 1.03.02.19.000 |Servizi informatici e di telecomunicazioni
MARZSO -AGOSTO 2023
7 04/10/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 494,10 |ACETO VIENNA SERVIZIO PULIZIA LOCALI SEDE 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
OPERATIVA ERSI DI PESCARA MESE dell'ente
SETTEMBRE 2023
8 04/10/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 98,82 | OMEGA AMBIENTE SOCITA' COOPERTIVA [SERVIZIO DI PULIZIA SEDE ERSI 1.03.02.13.000 |[Servizi ausiliari per il funzionamento
AVEZZANO MESE SETTEMBRE 2023 dell'ente
9 04/10/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 66,92 [ SASI SPA ACQUA FORNITURA ACQUA SEDE LANCIANO 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
05/12/2022 - 31/08/2023
10 04/10/2023 | Uscite correnti - Altre spese correnti 8.080,00 oo Fatt. N. 28 del 02/08/2023 - INCARICO PER | 1.10.05.04.000 |Oneri da contenzioso
PATROCINIO LEGALE CAM/ERSI - Fattura
n.ro 28 del 02/08/2023 48/19 Trib.L'Aquila
ERSI c/CAM + Altri
11 09/10/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.043,45 | DORIKA SAS DI SERGIO ANGELINI & C. CANONE LOCAZIONE SEDE PESCARA 1.03.02.07.000 |Utilizzo di beni di terzi
MESE OTTOBRE 2023
12 09/10/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 109,80 |EAGLE SERVICE S.R.L. SERVIZIO DI PULIZIA SEDE OPERATIVA 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
ERSI LANCIANO MESE SETTEMBRE 2023 dell'ente
13 09/10/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 268,40 |NB SERVICE S.R.L. SERVIZIO DI PULIZIA SEDE OPERATIVA 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
ERSI TERAMO SETTEMBRE 2023 dell'ente
14 09/10/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 66,01 [ECONOMO ERSI ABRUZZO ELEONORA REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ANTOCCIA ECONOMALE 2023/3
15 09/10/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 90,00 [ECONOMO ERSI ABRUZZO ELEONORA REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.02.09.000 |[Manutenzione ordinaria e riparazioni
ANTOCCIA ECONOMALE 2023/3
16 09/10/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 118,60 [ECONOMO ERSI ABRUZZO ELEONORA REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
ANTOCCIA ECONOMALE 2023/3 pubblicita e servizi per trasferta
17 09/10/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 495,50 |ECONOMO ERSI ABRUZZO ELEONORA REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.02.99.000 |Altri servizi
ANTOCCIA ECONOMALE 2023/3
18 09/10/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 191,00 |BANCA DI CREDITO COOP. CASTIGLIONE [RIMBORSO SPESE DI TESORERIA 3 ° 1.03.02.17.000 |Servizi finanziari
M. RAIMONDO E PAINELLA TRIMESTRE 2023 PROVVISORIO N. 42
DEL 03/10/2023
19 09/10/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 26.311,74 TR COMPENSO REVISORE DEI CONTI 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
PERIODO 12/12/2023 - 12/09/2023 dell'amministrazione
NOMINATO CON DECRETO DEL
PRESIDENTE DEL CONSIGLIO
REGIONALE N. 37 DEL 12/12/2023
20 19/10/2023 |Uscite correnti - Altre spese correnti 4.421,38 [AGENZIA DELLE ENTRATE - COMUNICAZIONE DELLE SOMME 1.10.05.04.000 |Oneri da contenzioso

RISCOSSIONE
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DOVUTE N. AT10890202301951215180 DEL
28/07/2023 - AMIBITO TERRITORIALE
OTTIMALE N. 5 C.F. 92024010677




(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

ERSI ABRUZZO
(Esercizio 2023)
DATI SUI PAGAMENTI

Progressivo

Data
pagamento

Categoria

Importo

Beneficiario

Natura della spesa

Piano dei Conti
finanziario

Natura del Piano dei Conti finanziario

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

24/10/2023

24/10/2023

24/10/2023

24/10/2023

24/10/2023

24/10/2023

24/10/2023

25/10/2023

25/10/2023

25/10/2023

25/10/2023

25/10/2023

30/10/2023

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Altre spese correnti

Uscite correnti - Altre spese correnti

Uscite correnti - Altre spese correnti

Uscite in conto capitale - Altre spese in conto
capitale

Uscite correnti - Altre spese correnti

3.478,60

348,32

219,60

329,40

316,00

402,60

22.222,30

9.000,00

4.631,06

4.785,06

2.223,55

140.117,63

108,21

Fededkk ke Rk ko

ENEL ENERGIA

CENTRUFFICIO S.R.L.

UNITECK SAS

UNITECK SAS

DIGITAL SYSTEM DI ORSIENA STEFANO

TINN S.R.L.

UNIV. DEGLI STUDI AQUILA DIP.
MED.CLINICA (MESVA) CODICE ENTE
DMCV

AGENZIA DELLE ENTRATE -
RISCOSSIONE

AGENZIA DELLE ENTRATE -
RISCOSSIONE

AGENZIA DELLE ENTRATE -
RISCOSSIONE

COMUNE DI CALASCIO

BANCA DI CREDITO COOP. CASTIGLIONE
M. RAIMONDO E PAINELLA
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LIQUIDAZIONE COMPENSO MEMBRI
COMMISSIONE GIUDICATRICE MEMBRO
AGGIUNTO ESPERTO LINGUA INGLESE
PER | CONCORSI PUBBLICI C1, C 1 INF, D
1AMME D 1 TEC.

SERVIZIO FORNITURA ELETTRICA SEDE
OPERATIVA ERSI LANCIANOAGOSTO
-SETTEMBRE 2023

NOLEGGIO FOTOCOPIATRICI ERSI
TERAMO OTTOBRE/DICEMBRE 2023
Liquidazione fattura Ditta UNITECK relativa
alla servizio di riparazione ed alla fornitura di
n. 4 toner della fotocopiatrice in dotazione
della sede legale ERSI di L’Aquila, Modello
Samsung X3250.

Fatt. N. 356 del 03/10/2023 - Liquidazione
fattura Ditta UNITECK relativa alla servizio di
riparazione ed alla fornitura di n. 4 toner della
fotocopiatrice in dotazione della sede legale
ERSI di L’Aquila, Modello Samsung X3250.
ASSISTENZA FOTOCOPIATRICE E COSTO
COPIE/STAMPE OTTOBRE -DICEMBRE
2023

SERVIZIO DI MANUTENZIONE E
AGGIORNAMENTO APPLICATIVI SAAS
MEDIANTE MEPA ODA N. 6196415 DEL
24/05/2021 ANNO 2023

Definizione Piano graduale a scala PIANO DI
DISMISSIONE fosse IMHOFF - ART 33
DELLA NTA DEL PTA SECONDA rata
acconto pari al 30% art. 7 Convenzione (
CODICE ENTE DMCV)

COMUNICAZIONE DELLE SOMME
DOVUTE . AT 05490202300048411180 DEL
21/07/2023.

COMUNICAZIONE DELLE SOMME
DOVUTE N. AT 05490202300048457180
DEL 26/07/2023

COMUNICAZIONE DELLE SOMME
DOVUTE N. AT 05490202300048488180
DEL 26/07/2023

TRASF. LAVORI OPERE S.1.1. (
FOGNATURE E DEP.)MASTERPLAN
PSRA/40/A/03- REALIZZ. OPERE
INFR.ADEG.IMPIANTO DEP.COMUNE DI
CALASCIO -ATO AQUILANO DET.R.A.
024/303 DEL 21/08/2023 EROG.RATA
INTERMEDIA

RIMBORSO SPESE PER CARTA DI
CREDITO PRESIDENTE ANNO 2022 ART.
30, COMMA 2, REGOLAMENTO
CONTABILITA' ENTE MESE SETTEMBRE
2023

1.03.02.99.000

1.03.02.05.000

1.03.01.02.000

1.03.01.02.000

1.03.01.02.000

1.03.01.02.000

1.03.02.07.000

1.03.02.10.000

1.10.05.04.000

1.10.05.04.000

1.10.05.04.000

2.05.99.99.000

1.10.99.99.000

Altri servizi

Utenze e canoni

Altri beni di consumo

Altri beni di consumo

Altri beni di consumo

Altri beni di consumo

Utilizzo di beni di terzi

Consulenze

Oneri da contenzioso

Oneri da contenzioso

Oneri da contenzioso

Altre spese in conto capitale n.a.c.

Altre spese correnti n.a.c.




ERSI ABRUZZO
(Esercizio 2023)

DATI SUI PAGAMENTI
(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Progressivo

Data
pagamento

Categoria

Importo

Beneficiario

Natura della spesa

Piano dei Conti
finanziario

Natura del Piano dei Conti finanziario

34

35

36
37
38

39
40
41
42

43

44

45

46

47

48

49

30/10/2023

31/10/2023

06/11/2023
06/11/2023
06/11/2023

06/11/2023
06/11/2023
06/11/2023
06/11/2023
06/11/2023

06/11/2023

13/11/2023

13/11/2023

13/11/2023

14/11/2023

14/11/2023

Uscite in conto capitale - Altre spese in conto

capitale

Uscite in conto capitale - Altre spese in conto

capitale

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite in conto capitale - Altre spese in conto

capitale

Uscite in conto capitale - Altre spese in conto

capitale

Uscite in conto capitale - Altre spese in conto

capitale

Uscite correnti - Altre spese correnti

Uscite correnti - Altre spese correnti

147.337,35

30.000,00

3,00
0,66
51,15

11,25
268,40
2.043,45
109,80

494,10

10,00

135.502,89

21.354,53

110.000,00

4.784,91

2.223,17

SASI SOCIETA ABRUZZESE SII 51-45
CASOLI VASTO

SACA SERVIZI AMBIENTALI CENTRO
ABRUZZI S.P.A.

TELEPASS S.P.A.
TELEPASS S.P.A.
AUTOSTRADE PER L'ITALIA S.P.A

AUTOSTRADE PER L'ITALIAS.P.A

NB SERVICE S.R.L.

DORIKA SAS DI SERGIO ANGELINI & C.

EAGLE SERVICE S.R.L.

ACETO VIENNA

TELECOM ITALIA S.P.A

CONSORZIO ACQUEDOTISTICO
MARSICANO SPA

COMUNE DI CASTEL DEL MONTE

CONSORZIO ACQUEDOTISTICO
MARSICANO SPA (MST)

AGENZIA DELLE ENTRATE -
RISCOSSIONE

AGENZIA DELLE ENTRATE -
RISCOSSIONE
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TRAF. RISORSE -FSC 2007/2013 -
POTENZIAMENTO ADDUTTRICE NORD -
CASOLI- VASTO ABRSBO51-45 . R.A.
024/314 DEL 01/09/2023 EROGAZIONE 3
RATA

MASTERPLAN PELIGNO Adeguamento e
potenziamento deH'impianto di depurazione
di Sulmona (AQ) DELIBERA CIPE 26/2016
PSRA/36-01 DET. R.A. 024/330 DEL
27/09/2021 ACCONTO 10% SU
ANTICIPAZIONE

CANONE TELEPASS SETTEMBRE 2023

CANONE TELEPASS SETTEMBRE 2023

PEDAGGI AUTOSTRADALI 26/09/2023 -
12/10/2023

PEDAGGI AUTOSTRADALI 26/09/2023 -
12/10/2023

SERVIZIO DI PULIZIA SEDE OPERATIVA
ERSI TERAMO MESE OTTOBRE 2023
CANONE LOCAZIONE SEDE PESCARA
MESE NOVEMBRE 2023

SERVIZIO DI PULIZIA SEDE OPERATIVA
ERSI LANCIANO MESE OTTOBRE 2023-
SERVIZIO PULIZIA LOCALI SEDE
OPERATIVA ERSI DI PESCARA MESE
OTTOBRE 2023

ACQUISTO ROUTER WI-FI AGOSTO -
SETTEMBRE 2023 SEDE AVEZZANO SEDE
LEGALE RATE 44/48 - 45/48

FIN. LAV. INTRV.POTENZ. RETE IDRICA
PIANA DEL CAVALIERE (AQ) (DELIBERA
CIPE 1775/1999 E N. 61/2000) DETERMINA
DPC024/510 /2018 - ATO MARSICANO
LOTTO A DET. R.A. 024/325 DEL
11/09/2023 EROG. 4 RATA

FINANZ. LAVORI OPERE S.1.1. (
FOGNATURE E DEP.)MASTERPLAN
PSRA/40/A/05 - REALIZZZIONE
COLLETTORI RETI FOGNARIE COMUNE
CASTEL DEL MONTE -ATO AQUILANO
anticipazione 10% di € 213,545,25
MARSICANO Adeguamento e potenziamento
dell'impianto di depurazione di Avezzano (AQ)
PSRA/36-02 TRASF. GESTORE ACCONTO
ANTICIAPAZIONE DET. R.A. 024/ 307 DEL
03/09/2021

COMUNICAZIONE DELLE SOMME
DOVUTE N. AT 05490202300048457180
DEL 26/07/2023

COMUNICAZIONE DELLE SOMME N. AT
05490202300048488180 DEL 26/07/2023

2.05.99.99.000

2.05.99.99.000

1.03.02.16.000
1.03.02.16.000
1.03.02.16.000

1.03.02.16.000
1.03.02.13.000
1.03.02.07.000
1.03.02.13.000

1.03.02.13.000

1.03.02.05.000

2.05.99.99.000

2.05.99.99.000

2.05.99.99.000

1.10.05.04.000

1.10.05.04.000

Altre spese in conto capitale n.a.c.

Altre spese in conto capitale n.a.c.

Servizi amministrativi

Servizi amministrativi

Servizi amministrativi

Servizi amministrativi

Servizi ausiliari per il funzionamento
dell'ente

Utilizzo di beni di terzi

Servizi ausiliari per il funzionamento
dell'ente

Servizi ausiliari per il funzionamento
dell'ente

Utenze e canoni

Altre spese in conto capitale n.a.c.

Altre spese in conto capitale n.a.c.

Altre spese in conto capitale n.a.c.

Oneri da contenzioso

Oneri da contenzioso




(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

ERSI ABRUZZO
(Esercizio 2023)
DATI SUI PAGAMENTI

Progressivo pag[;amt:nto Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa Plaﬁr::;::ila(:izntl Natura del Piano dei Conti finanziario
50 17/11/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 279,38 |[ELETTROINFORMATICA S.N.C. DI ASSISTENZA INFORMATICA SEDE 1.03.02.19.000 |Servizi informatici e di telecomunicazioni
CRISANTI A. E AVETUSCHI & C. OPERATIVA TERAMO nei giorni 16/10/2023
e 27/10/2023
51 17/11/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.950,00 it CANONE LOCAZIONE SEDE LANCIANO 3° | 1.03.02.07.000 |Utilizzo di beni di terzi
TRIMESTRE 2023
52 17/11/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 383,48 |ENEL ENERGIA SERVIZIO FORNITURA GAS SEDE 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
OPERATIVA ERSI AVEZZANO AVEZZANO
SETT.-OTT.2023
53 17/11/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 433,45 |MINERAL BARIUM ITALIA GAS E LUCE SPESE PER ENERGIA ELETTRICA E GAS 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
S.R.L. SEDE OPERATIVA DI PESCARA
SETTEMBRE -OTTOBRE 2023
54 17/11/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 142,02 | SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE SERVIZIO FORNITURA ELETTRICA SEDE 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
OPERATIVA ERSI AVEZZANO OTTO. NOV.
2023
55 17/11/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 78,30 [ANTONACCI Snc di ANTONACCI B & C. Revisione dell’auto di servizio Suzuki avente 1.03.02.09.000 [Manutenzione ordinaria e riparazioni
targa DZ875PT
56 20/11/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.464,00 [A. MANZONI & C. S.P.A. Affidamento servizio di pubblicita - 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
57 20/11/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.586,00 |A. MANZONI & C. S.P.A. Affidamento servizio di pubblicita - 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
58 29/11/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 142,29 |LYRECO ITALIA S.R.L. FORNITURA MATERIALE DI CANCELLERIA | 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
SEDI ERSI -
59 29/11/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 392,89 |LYRECO ITALIA S.R.L. FORNITURA MATERIALE DI CANCELLERIA | 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
SEDI ERSI -
60 29/11/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 189,98 |[LYRECO ITALIA S.R.L. FORNITURA MATERIALE DI CANCELLERIA | 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
SEDI ERSI -
61 29/11/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.961,01 i Servizio di ricognizione del contenzioso. Ente | 1.03.02.10.000 |Consulenze
Liquidazione competenze
62 29/11/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.066,40 TR Servizio di ricognizione del contenzioso. Ente | 1.03.02.10.000 |Consulenze
Liquidazione competenze
63 29/11/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.008,94 [SOCIETA' ARVAL SERVICE LEASE ITALIA [CANONE NOLEGGIO NOLEGGIO 1.03.02.07.000 |Utilizzo di beni di terzi
S.P.A. AUTOVETTURE MESE NOVEMBRE 2023
64 29/11/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.008,94 | SOCIETA' ARVAL SERVICE LEASE ITALIA [CANONE NOLEGGIO AUTOVETTURE 1.03.02.07.000 |Utilizzo di beni di terzi
S.P.A. MESE DICEMBRE 2023
65 29/11/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.114,40 i LIQ. COMPEGNO MEMBRI COMMISSIONE 1.03.02.99.000 |Altri servizi
GIUDICATRICE CONCORSO PUBBLICO
COPERTURE A TEMPO IND. CAT. D1-N. 3
ISTRUTTORE DIRETTIVO TECNICO -
66 29/11/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.113,76 TR, LIQ. COMPEGNO MEMBRI COMMISSIONE 1.03.02.99.000 |Altri servizi
GIUDICATRICE CONCORSO PUBBLICO
COPERTURE A TEMPO IND. CAT. D1-N. 3
ISTRUTTORE DIRETTIVO TECNICO -
67 29/11/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.941,10 i LIQ. COMPEGNO MEMBRI COMMISSIONE 1.03.02.99.000 |Altri servizi
GIUDICATRICE CONCORSO PUBBLICO
COPERTURE A TEMPO IND. CAT. D1-N. 3
ISTRUTTORE DIRETTIVO TECNICO -
68 29/11/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.007,92 TR LIQ. COMPEGNO MEMBRI COMMISSIONE 1.03.02.99.000 |Altri servizi

40f9

GIUDICATRICE CONCORSO PUBBLICO
COPERTURE A TEMPO IND. CAT. D1-N. 3
ISTRUTTORE DIRETTIVO TECNICO -




ERSI ABRUZZO
(Esercizio 2023)

DATI SUI PAGAMENTI
(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Progressivo pag[;amt:nto Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa Plaﬁr::;::ila(:izntl Natura del Piano dei Conti finanziario

69 29/11/2023 |Uscite correnti - Altre spese correnti 99,16 [BANCA DI CREDITO COOP. CASTIGLIONE [RIMBORSO SPESE PER CARTA DI 1.10.99.99.000 |Altre spese correnti n.a.c.

M. RAIMONDO E PAINELLA CREDITO PRESIDENTE ANNO 2022 ART.
30, COMMA 2, REGOLAMENTO
CONTABILITA' ENTE MESE OTTOBRE
2023

70 01/12/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3,00 | TELEPASS S.P.A. CANONE TELEPASS OTTOBRE 2023 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi

71 01/12/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 0,66 [ TELEPASS S.P.A. CANONE TELEPASS OTTOBRE 2023 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi

72 01/12/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 32,63 |AUTOSTRADE PER L'ITALIA S.P.A PEDAGGI AUTOSTRADALI 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi

19/10/2023-13/11/2023

73 01/12/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 7,18 |AUTOSTRADE PER L'ITALIA S.P.A PEDAGGI AUTOSTRADALI 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi

19/10/2023-13/11/2023

74 04/12/2023 |Uscite in conto capitale - Altre spese in conto 501.379,10 | SACA SERVIZI AMBIENTALI CENTRO PNRR M2C4 -14.2 SUBAMBITO PELIGNO 2.05.99.99.000 |Altre spese in conto capitale n.a.c.

capitale ABRUZZI S.P.A. (PNRR) Riduz. perdite delle reti distribuzione acqua,
compresa la digitalizz. moni. delle reti CUP
D18B22000990004 (SACA) TRAF.
ANTICIPAZIONE 10%

75 07/12/2023 | Uscite correnti - Interessi passivi 2.551,39 | CASSA DEPOSITI E PRESTITI RATA 2° SEMESTRE - MUTUO 4454708/01 1.07.05.01.000 [Interessi passivi ad Amministrazioni
Centrali su mutui e altri finanziamenti a
medio lungo termine

76 07/12/2023 |Uscite correnti - Interessi passivi 11.105,73 | CASSA DEPOSITI E PRESTITI RATA 2° SEMESTRE - MUTUO 4454709/01 1.07.05.01.000 [Interessi passivi ad Amministrazioni
Centrali su mutui e altri finanziamenti a
medio lungo termine

77 07/12/2023 | Uscite correnti - Interessi passivi 18.509,56 | CASSA DEPOSITI E PRESTITI RATA 2° SEMESTRE - MUTUO 4454710/01 1.07.05.01.000 [Interessi passivi ad Amministrazioni
Centrali su mutui e altri finanziamenti a
medio lungo termine

78 07/12/2023 |Uscite correnti - Interessi passivi 7.033,64 | CASSA DEPOSITI E PRESTITI RATA 2° SEMESTRE - MUTUO 4454711/01 1.07.05.01.000 [Interessi passivi ad Amministrazioni
Centrali su mutui e altri finanziamenti a
medio lungo termine

79 07/12/2023 | Uscite correnti - Interessi passivi 21.817,85 | CASSA DEPOSITI E PRESTITI RATA 2° SEMESTRE - MUTUO 4463483/01 1.07.05.01.000 [Interessi passivi ad Amministrazioni
Centrali su mutui e altri finanziamenti a
medio lungo termine

80 07/12/2023 |Uscite correnti - Interessi passivi 10.908,92 | CASSA DEPOSITI E PRESTITI RATA 2° SEMESTRE - MUTUO 4465018/01 1.07.05.01.000 [Interessi passivi ad Amministrazioni
Centrali su mutui e altri finanziamenti a
medio lungo termine

81 07/12/2023 | Uscite correnti - Interessi passivi 21.422,28 | CASSA DEPOSITI E PRESTITI RATA 2° SEMESTRE - MUTUO 4488324/01 1.07.05.01.000 [Interessi passivi ad Amministrazioni
Centrali su mutui e altri finanziamenti a
medio lungo termine

82 07/12/2023 |Uscite correnti - Interessi passivi 5.224,69 | CASSA DEPOSITI E PRESTITI RATA 2° SEMESTRE - MUTUO 4488479/01 1.07.05.01.000 [Interessi passivi ad Amministrazioni
Centrali su mutui e altri finanziamenti a
medio lungo termine

83 07/12/2023 | Uscite correnti - Interessi passivi 6.118,67 | CASSA DEPOSITI E PRESTITI RATA 2° SEMESTRE - MUTUO 4488480/01 1.07.05.01.000 [Interessi passivi ad Amministrazioni
Centrali su mutui e altri finanziamenti a
medio lungo termine

84 07/12/2023 |Uscite correnti - Interessi passivi 23.307,72 | CASSA DEPOSITI E PRESTITI RATA 2° SEMESTRE - MUTUO 4488481/01 1.07.05.01.000 [Interessi passivi ad Amministrazioni
Centrali su mutui e altri finanziamenti a
medio lungo termine

85 07/12/2023 | Uscite correnti - Interessi passivi 2.371,09 | CASSA DEPOSITI E PRESTITI RATA 2° SEMESTRE - MUTUO 4488517/01 1.07.05.01.000 [Interessi passivi ad Amministrazioni
Centrali su mutui e altri finanziamenti a
medio lungo termine

86 07/12/2023 | Uscite correnti - Interessi passivi 2.090,25 | CASSA DEPOSITI E PRESTITI RATA 2° SEMESTRE - INTERESSI MUTUO 1.07.05.01.000 [Interessi passivi ad Amministrazioni
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Centrali su mutui e altri finanziamenti a
medio lungo termine
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87 07/12/2023 |Uscite correnti - Interessi passivi 1.370,55 [ CASSA DEPOSITI E PRESTITI RATA 2° SEMESTRE - INTERESSI MUTUO 1.07.05.01.000 [Interessi passivi ad Amministrazioni
4444959/01 Centrali su mutui e altri finanziamenti a
medio lungo termine
88 07/12/2023 |Uscite correnti - Interessi passivi 4.462,26 | CASSA DEPOSITI E PRESTITI RATA 2° SEMESTRE - INTERESSI MUTUO 1.07.05.01.000 [Interessi passivi ad Amministrazioni
4444960/01 Centrali su mutui e altri finanziamenti a
medio lungo termine
89 07/12/2023 |Uscite correnti - Interessi passivi 4.151,41 [CASSA DEPOSITI E PRESTITI RATA 2° SEMESTRE - INTERESSI MUTUO 1.07.05.01.000 [Interessi passivi ad Amministrazioni
4444964/01 Centrali su mutui e altri finanziamenti a
medio lungo termine
90 07/12/2023 |Uscite correnti - Interessi passivi 3.531,56 | CASSA DEPOSITI E PRESTITI RATA 2° SEMESTRE - INTERESSI MUTUO 1.07.05.01.000 [Interessi passivi ad Amministrazioni
4444965/01 Centrali su mutui e altri finanziamenti a
medio lungo termine
91 07/12/2023 |Uscite correnti - Interessi passivi 5.459,50 | CASSA DEPOSITI E PRESTITI RATA 2° SEMESTRE - INTERESSI MUTUO 1.07.05.01.000 [Interessi passivi ad Amministrazioni
4445101/01 Centrali su mutui e altri finanziamenti a
medio lungo termine
92 07/12/2023 |Uscite correnti - Interessi passivi 1.292,23 | CASSA DEPOSITI E PRESTITI RATA 2° SEMESTRE - INTERESSI MUTUO 1.07.05.01.000 [Interessi passivi ad Amministrazioni
4454704/01 Centrali su mutui e altri finanziamenti a
medio lungo termine
93 07/12/2023 |Uscite correnti - Interessi passivi 805,31 |CASSA DEPOSITI E PRESTITI RATA 2° SEMESTRE - INTERESSI MUTUO 1.07.05.01.000 [Interessi passivi ad Amministrazioni
4454705/01 Centrali su mutui e altri finanziamenti a
medio lungo termine
94 07/12/2023 |Uscite correnti - Interessi passivi 775,34 | CASSA DEPOSITI E PRESTITI RATA 2° SEMESTRE - INTERESSI MUTUO 1.07.05.01.000 [Interessi passivi ad Amministrazioni
4454706/01 Centrali su mutui e altri finanziamenti a
medio lungo termine
95 07/12/2023 |Uscite correnti - Interessi passivi 1.550,68 [ CASSA DEPOSITI E PRESTITI RATA 2° SEMESTRE - INTERESSI MUTUO 1.07.05.01.000 [Interessi passivi ad Amministrazioni
4454707/01 Centrali su mutui e altri finanziamenti a
medio lungo termine
96 07/12/2023 |Uscite correnti - Interessi passivi 620,27 | CASSA DEPOSITI E PRESTITI RATA 2° SEMESTRE - INTERESSI MUTUO 1.07.05.01.000 [Interessi passivi ad Amministrazioni
4454708/01 Centrali su mutui e altri finanziamenti a
medio lungo termine
97 07/12/2023 |Uscite correnti - Interessi passivi 775,34 | CASSA DEPOSITI E PRESTITI RATA 2° SEMESTRE - INTERESSI MUTUO 1.07.05.01.000 [Interessi passivi ad Amministrazioni
4454709/01 Centrali su mutui e altri finanziamenti a
medio lungo termine
98 07/12/2023 |Uscite correnti - Interessi passivi 1.292,23 | CASSA DEPOSITI E PRESTITI RATA 2° SEMESTRE - INTERESSI MUTUO 1.07.05.01.000 [Interessi passivi ad Amministrazioni
4454710/01 Centrali su mutui e altri finanziamenti a
medio lungo termine
99 07/12/2023 |Uscite correnti - Interessi passivi 491,05 | CASSA DEPOSITI E PRESTITI RATA 2° SEMESTRE - INTERESSI MUTUO 1.07.05.01.000 [Interessi passivi ad Amministrazioni
4454711/01 Centrali su mutui e altri finanziamenti a
medio lungo termine
100 07/12/2023 |Uscite correnti - Interessi passivi 1.437,72|CASSA DEPOSITI E PRESTITI RATA 2° SEMESTRE - INTERESSI MUTUO 1.07.05.01.000 [Interessi passivi ad Amministrazioni
4463483/01 Centrali su mutui e altri finanziamenti a
medio lungo termine
101 07/12/2023 |Uscite correnti - Interessi passivi 718,86 | CASSA DEPOSITI E PRESTITI RATA 2° SEMESTRE - INTERESSI MUTUO 1.07.05.01.000 [Interessi passivi ad Amministrazioni
4465018/01 Centrali su mutui e altri finanziamenti a
medio lungo termine
102 07/12/2023 |Uscite correnti - Interessi passivi 3.492,48 | CASSA DEPOSITI E PRESTITI RATA 2° SEMESTRE - INTERESSI MUTUO 1.07.05.01.000 [Interessi passivi ad Amministrazioni
4488324/01 Centrali su mutui e altri finanziamenti a
medio lungo termine
103 07/12/2023 |Uscite correnti - Interessi passivi 851,79 | CASSA DEPOSITI E PRESTITI RATA 2° SEMESTRE - INTERESSI MUTUO 1.07.05.01.000 [Interessi passivi ad Amministrazioni
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104 07/12/2023 |Uscite correnti - Interessi passivi 997,52 | CASSA DEPOSITI E PRESTITI RATA 2° SEMESTRE - INTERESSI MUTUO 1.07.05.01.000 [Interessi passivi ad Amministrazioni
4488480/01 Centrali su mutui e altri finanziamenti a
medio lungo termine
105 07/12/2023 |Uscite correnti - Interessi passivi 3.799,87 | CASSA DEPOSITI E PRESTITI RATA 2° SEMESTRE - INTERESSI MUTUO 1.07.05.01.000 [Interessi passivi ad Amministrazioni
4488481/01 Centrali su mutui e altri finanziamenti a
medio lungo termine
106 07/12/2023 |Uscite correnti - Interessi passivi 386,56 | CASSA DEPOSITI E PRESTITI RATA 2° SEMESTRE - INTERESSI MUTUO 1.07.05.01.000 [Interessi passivi ad Amministrazioni
4488517/01 Centrali su mutui e altri finanziamenti a
medio lungo termine
107 07/12/2023 |Uscite in conto capitale - Altre spese in conto 29.325,92| CONSORZIO ACQUEDOTISTICO REGIONE ABRUZZO FINANZIAMENTI 2.05.99.99.000 [Altre spese in conto capitale n.a.c.
capitale MARSICANO SPA IMPIANTI DEPURAZIONE AIELLI EX ATO 2
108 07/12/2023 |Uscite in conto capitale - Altre spese in conto 151.042,49 | COMUNE DI CELANO EX ATO 2 -FSC 2007/2013 LINEA AZIONE 2.05.99.99.000 |Altre spese in conto capitale n.a.c.
capitale 1.1.4.A REALIZZ. COLLETT.FOGNARIO
INTERCOMUNALE OVINDOLI CELANO E
AVEZZANO ABRSBOB-04
109 07/12/2023 |Uscite in conto capitale - Altre spese in conto 281.693,52 [ GRAN SASSO ACQUA S.P.A. EX ATO 1 AQUILANO - INT. FSC2007/2013 2.05.99.99.000 [Altre spese in conto capitale n.a.c.
capitale LINEA AZ IV - REALIZZ.COLLETTORI
FOGNARI COMUNE DI L'AQUIILA E
PIZZOLI
110 07/12/2023 |Uscite in conto capitale - Altre spese in conto 208.478,16 [ GRAN SASSO ACQUA S.P.A. EX ATO 1 AQUILANO - INT. FSC2007/2013 2.05.99.99.000 [Altre spese in conto capitale n.a.c.
capitale LINEA AZ IV - REALIZZ.COLLETTORI
FOGNARI COMUNE DI PIZZOLI FRAZIONI
DI CAVALIERI E CERMONE ABRS051-08
saldo 3 RATA
111 11/12/2023 |Uscite in conto capitale - Altre spese in conto 164.013,14 |RUZZO RETI S.P.A. FIN. LAV. OPERE S.I.I. (FOGN. E DEP.) 2.05.99.99.000 |Altre spese in conto capitale n.a.c.
capitale MASTERPLAN PSRA/46/B- PROG.PREL.
INT. REALIZZ.NUOVO IMP. DI DEP.
COMUNE MARTINSICURO - ATO TERAMO
DET. R.A. N. 024/338 DEL 21/09/2023
EROG. ACC. 2 RATA
112 12/12/2023 |Uscite in conto capitale - Altre spese in conto 290.864,23 |RUZZ0O RETI S.P.A Dismissione fosse Imhoff Cardelli, Vibrata e 2.05.99.99.000 |Altre spese in conto capitale n.a.c.
capitale Ravigliano con adduzione liquiami imp. di
dep. Corropoli bivio - CUP
D28E20001530001 DET. R.A.024/370 DEL
18/10/2023 EROG. Il E Il RATA
113 12/12/2023 |Uscite in conto capitale - Altre spese in conto 67.286,51 | CONSORZIO ACQUEDOTISTICO FIN. LAV. INTRV.POTENZ. RETE IDRICA 2.05.99.99.000 [Altre spese in conto capitale n.a.c.
capitale MARSICANO SPA PIANA DEL CAVALIERE (AQ) (DELIBERA
CIPE 1775/1999 E N. 61/2000) DETERMINA
DPC024/510 /2018 - ATO MARSICANO -
ANNO 2020 - LOTTO B
114 12/12/2023 |Uscite in conto capitale - Altre spese in conto 839.076,51 |RUZZ0O RETI S.P.A. FIN. LAV.. OPERE S.L.I. (FOGN. E DEP.) 2.05.99.99.000 |Altre spese in conto capitale n.a.c.
capitale MASTERPLAN PSRA/34 - REAL. SISTEMA
DEP. ASTA FLUV.TORDINO ADDUZIONE
LIQUAMI LOC. COLLERANESCO - ATO
TERAMO (TRASF RATA INTERM
DPC024-414 2023)
115 12/12/2023 |Uscite in conto capitale - Altre spese in conto 930.618,78 [ GRAN SASSO ACQUA S.P.A. FINANZ. LAV.S.1.I. (FOGNATURE E 2.05.99.99.000 [Altre spese in conto capitale n.a.c.

capitale
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DEP.)MASTERPLAN PSRA/40/A/01-
REALIZZ. COLL. FOGN. A SERV. COMUNE
LUCOLI E FRAZ.SASSA COMUNE AQUILA
ATO AQUILANO (RATA INTERM
DPC024-419 2023)




(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

ERSI ABRUZZO
(Esercizio 2023)
DATI SUI PAGAMENTI

Progressivo pag[;amt:nto Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa Pla;ir::;::ilaﬁzntl Natura del Piano dei Conti finanziario
116 12/12/2023 |Uscite in conto capitale - Altre spese in conto 41.393,37 |RUZZO RETI S.P.A. REALIZZAZIONE IMPIANTO APPR. IDRICO | 2.05.99.99.000 |Altre spese in conto capitale n.a.c.
capitale A SERV. DEL CAMPEGGIO YARKUN DEL

COMPRENSORIO GRAN SASSO LOC.
PRATI DI TIVO COMUNE DI
PIETRACAMELA L.R. 23/2019 CAP. E.
4265/7 (TRASF 1 e 2 RATA DPC024-418
2023)

117 12/12/2023 |Uscite in conto capitale - Altre spese in conto 58.203,50 [ COMUNE DI CAPITIGNANO FINAZ. LAVORO . OPERE S.1.I. ( 2.05.99.99.000 |Altre spese in conto capitale n.a.c.

capitale FOGNATURE E DEP.)MASTERPLAN

PSRA/40/A/04- COMPLETAMENTO RETI
FOGNARIE COMUNE DI CAPITIGNANO
-ATO AQUILANO ( trasf 3 rata DPC024-417
2023)

118 13/12/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 98,82 | OMEGA AMBIENTE SOCITA' COOPERTIVA |SERVIZIO DI PULIZIA SEDE ERSI 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
AVEZZANO MESE OTTOBRE 2023 dell'ente

119 13/12/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 98,82 | OMEGA AMBIENTE SOCITA' COOPERTIVA |SERVIZIO DI PULIZIA SEDE ERSI 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
AVEZZANO MESE NOVEMBRE 2023 dell'ente

120 13/12/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 109,80 |[EAGLE SERVICE S.R.L. SERVIZIO DI PULIZIA SEDE OPERATIVA 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
ERSI LANCIANO MESE NOVEMBRE 2023 dell'ente

121 13/12/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 268,40 |NB SERVICE S.R.L. SERVIZIO DI PULIZIA SEDE OPERATIVA 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
ERSI TERAMO MESE NOVEMBRE 2023 dell'ente

122 13/12/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.043,45 | DORIKA SAS DI SERGIO ANGELINI & C. CANONE LOCAZIONE SEDEPESCARA 1.03.02.07.000 |Utilizzo di beni di terzi
MESE DI DICEMBRE 2023

123 13/12/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 494,10 |[ACETO VIENNA SERVIZIO PULIZIA LOCALI SEDE 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
OPERATIVA ERSI DI PESCARA MESE dell'ente
NOVEMBRE 2023

124 13/12/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 190,25 |Aruba S.p.A. ACQUISTO SPAZIO AMPLIAMENTO EMAIL | 1.03.02.19.000 [Servizi informatici e di telecomunicazioni
ERSI

125 13/12/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.950,00 R CANONE LOCAZIONE SEDE LANCIANO 1.03.02.07.000 |Utilizzo di beni di terzi
IV TRIMESTRE 2023

126 13/12/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 6,00 | DIVERSI AL RIMBORSO DELLE SPESE DI 1.03.02.17.000 |Servizi finanziari
TESORERIA EFFETTUATE PER IL
PAGAMENTO DELLE COMMISSIONI CBILL
,A FAVORE DELL’AGENZIA
DELL’ENTRATE RISCOSSIONE,
PRELEVATI DAL SITO WEB DELLO
STESSO TESORIERE (PROVVISORI NN.
43- 47-48-49-52 E 53

127 13/12/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 164,70 [EOF S.R.L. FORNITURA N. 1 FIRMA DIGITALE 1.03.02.07.000 |Utilizzo di beni di terzi
COMPLETA DI CHIAVETTA

128 13/12/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 163,89 [ CENTRUFFICIO S.R.L. COSTO COPIE/STAMPE FOTOCOPIATRICI | 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
SEDE TERAMO PERIODO OTT. DIC. 2023

129 13/12/2023 | Uscite correnti - Interessi passivi 27.273,03 | INTESA SANPAOLO S.P.A. RIMBORSO MUTUI TRASFERITI AD ERSI 1.07.05.01.000 [Interessi passivi ad Amministrazioni
DA ATO 6 CHIETINO Il SEMESTRE 2023 Centrali su mutui e altri finanziamenti a
FINANZIANENTO N. 202330 06 QUOTA medio lungo termine
CAPITALE

130 13/12/2023 |Uscite correnti - Interessi passivi 5.477,39 | INTESA SANPAOLO S.P.A. RIMBORSO MUTUI TRASFERITI AD ERSI 1.07.05.01.000 [Interessi passivi ad Amministrazioni
DA ATO 6 CHIETINO Il SEMESTRE 2023 Centrali su mutui e altri finanziamenti a
FINANZIANENTO N. 202330 00 medio lungo termine

131 13/12/2023 | Uscite correnti - Interessi passivi 1.192,88 | INTESA SANPAOLO S.P.A. RIMBORSO MUTUI TRASFERITI AD ERSI 1.07.05.01.000 [Interessi passivi ad Amministrazioni
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FINANZIANENTO N. 202330 01

Centrali su mutui e altri finanziamenti a
medio lungo termine
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132 13/12/2023 |Uscite correnti - Interessi passivi 845,77 | INTESA SANPAOLO S.P.A. RIMBORSO MUTUI TRASFERITI AD ERSI 1.07.05.01.000 [Interessi passivi ad Amministrazioni
DA ATO 6 CHIETINO Il SEMESTRE 2023 Centrali su mutui e altri finanziamenti a
FINANZIANENTO N. 202330 02 medio lungo termine
133 13/12/2023 | Uscite correnti - Interessi passivi 1.628,11 | INTESA SANPAOLO S.P.A. RIMBORSO MUTUI TRASFERITI AD ERSI 1.07.05.01.000 [Interessi passivi ad Amministrazioni
DA ATO 6 CHIETINO Il SEMESTRE 2023 Centrali su mutui e altri finanziamenti a
FINANZIANENTO N. 202330 03 medio lungo termine
134 13/12/2023 |Uscite correnti - Interessi passivi 3.926,80 | INTESA SANPAOLO S.P.A. RIMBORSO MUTUI TRASFERITI AD ERSI 1.07.05.01.000 [Interessi passivi ad Amministrazioni
DA ATO 6 CHIETINO Il SEMESTRE 2023 Centrali su mutui e altri finanziamenti a
FINANZIANENTO N. 202330 04 medio lungo termine
135 13/12/2023 | Uscite correnti - Interessi passivi 2.403,63 | INTESA SANPAOLO S.P.A. RIMBORSO MUTUI TRASFERITI AD ERSI 1.07.05.01.000 [Interessi passivi ad Amministrazioni
DA ATO 6 CHIETINO Il SEMESTRE 2023 Centrali su mutui e altri finanziamenti a
FINANZIANENTO N. 202330 05 medio lungo termine
136 13/12/2023 |Uscite correnti - Interessi passivi 3.926,80 | INTESA SANPAOLO S.P.A. RIMBORSO MUTUI TRASFERITI AD ERSI 1.07.05.01.000 [Interessi passivi ad Amministrazioni
DA ATO 6 CHIETINO Il SEMESTRE 2023 Centrali su mutui e altri finanziamenti a
FINANZIANENTO N. 202330 06 medio lungo termine
137 13/12/2023 | Uscite correnti - Interessi passivi 554,95 | INTESA SANPAOLO S.P.A. RIMBORSO MUTUI TRASFERITI AD ERSI 1.07.05.01.000 [Interessi passivi ad Amministrazioni
DA ATO 6 CHIETINO Il SEMESTRE 2023 Centrali su mutui e altri finanziamenti a
FINANZIANENTO N. 202330 07 medio lungo termine
138 13/12/2023 |Uscite correnti - Interessi passivi 5.751,45 | INTESA SANPAOLO S.P.A. RIMBORSO MUTUI TRASFERITI AD ERSI 1.07.05.01.000 [Interessi passivi ad Amministrazioni
DA ATO 6 CHIETINO Il SEMESTRE 2023 Centrali su mutui e altri finanziamenti a
FINANZIANENTO N. 202330 08 medio lungo termine
139 13/12/2023 |Uscite in conto capitale - Altre spese in conto 6.697,80 | INFOTEAM SRL Acquisto n.5 apparecchiature informatiche - 2.05.99.99.000 |Altre spese in conto capitale n.a.c.
capitale Ditta Goinfotem - Oda Mepa cod.KIT-NVME -
140 14/12/2023 | Uscite correnti - Altre spese correnti 12,20 | SOCIETA' ARVAL SERVICE LEASE ITALIA |PAGAMENTO SPESE GESTIONE MULTE 1.10.05.01.000 [Spese dovute a sanzioni
S.P.A. AUTOVETTURA DI SERVIZIO GE522SK
141 14/12/2023 | Uscite correnti - Altre spese correnti 12,20 | SOCIETA' ARVAL SERVICE LEASE ITALIA |PAGAMENTO SPESE GESTIONE MULTE 1.10.05.01.000 [Spese dovute a sanzioni
S.P.A. AUTOVETTURA DI SERVIZIO GE522SK
NORIFICA DEL 05/09/2023
142 15/12/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 8.042,63 Rk CONFERIMENTO INCARICO PER PIANO DI | 1.03.02.10.000 [Consulenze
DISMISSIONE DELLE FOSSE IMOFF
LIQUIDAZIONE SALDO ONORARIO
143 15/12/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.752,00 R CONFERIMENTO INCARICO PER PIANO DI | 1.03.02.10.000 [Consulenze
DISMISSIONE DELLE FOSSE IMOFF LIQ.
SALDO ONORARIO
144 15/12/2023 |Uscite in conto capitale - Altre spese in conto 21.765,35 oo LOTTO 9 POTENZIAMENTO 2.05.99.99.000 [Altre spese in conto capitale n.a.c.
capitale SOLLEVAMENTO E REALIZZAZIONE DI
VASCA 12 PIOGGIA PROSSIMITA' VIA
OMBRONE LIQ. COMPENSO
145 28/12/2023 |Uscite correnti - Altre spese correnti 96,57 | BANCA DI CREDITO COOP. CASTIGLIONE [RIMBORSO SPESE PER CARTA DI 1.10.99.99.000 |Altre spese correnti n.a.c.
M. RAIMONDO E PAINELLA CREDITO PRESIDENTE ANNO 2022 ART.
30, COMMA 2, REGOLAMENTO
CONTABILITA' ENNTE MESE NOVEMBRE
2023
146 28/12/2023 |Uscite in conto capitale - Altre spese in conto 7.681,00 | AGENZIA DELLE ENTRATE LOTTO 4 REGISTRAZ PRESSO AGENZIA 2.05.99.99.000 |Altre spese in conto capitale n.a.c.

capitale

DELLE ENTRATE - CATASTO DECRETO DI
ESP/SERVITU' - PARCO DEPURATIVO
PESCARA SAN GIOVANNI TEATINO
SPOLTORE
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